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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21524004A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2022
3. Emri i Subjektit AVB ENGlNEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Kajo Karafili", Pall.14, Ap. 
27. 
121.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, kerkimit, konsulences,  

planifikimit, menaxhimit te ndertimit, vleresimeve te 
pershtatshmerise tekniko-ekonomike, studimeve te ndikimit 
ne mjedis ne perputhje me ligjin, te gjitha ne kuader te 
veprimtarise kryesore qe kryen shoqeria. Megjithate, kryerja 
e te gjithe veprimtarise se projektimit, aty ku kerkohet me 
ligj, do t'i besohet nje ose me shume profesionisteve te 
regjistruar ne regjistrat perkates te treguar me emer dhe 
personalisht pergjegjes. Kjo do te behet nga drejtori teknik 
me rolin e bashkepunetorit ne percaktimin e udhezimeve 
strategjike te kompanise dhe per bashkepunimin dhe 
kontrollin mbi sherbimet e kryera nga tekniket pergjegjes per 
projektimet, pavaresisht nese ai eshte inxhinier apo arkitekt 
apo i diplomuar ne nje disipline teknike qe lidhet me 
veprimtarine kryesore qe ushtron shoqeria, e autorizuar per 
te ushtruar profesionin per te pakten dhjete vjet, si dhe e 
regjistruar ne momentin e marrjes se detyres, ne regjistrin 
profesional perkates te parashikuar nga rregulloret aktuale 
ose te autorizuara per te ushtruar profesionin sipas 
rregulloreve te vendeve te Bashkimit Evropian te cilave 
subjekti ben pjese. Per me teper, shoqeria ka per objekt: 
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blerjen, shitjen, shkembimin, dhenien me qira te: tokave, 
tokes bujqesore dhe ndertimore, ndertesave per perdorim 
rezidencial dhe tregtar, artizanal dhe/ose industrial, duke 
perfshire ndertimin dhe/ose kontratan e tyre; punime toke me 
cdo punim te lidhur ne murature dhe beton arme te tipit te 
perbashket, emo!icione dhe punime toke; ndertesa civile, 
industriale, monumentale te kompletuara me sisteme dhe 
punime te ngjashme dhe ndihmese, punime murature qe kane 
te bejne me komplekset e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise; restaurimi i objekteve monumentale; germimet 
arkeologjike; ndertimi i punimeve speciale te betonit te 
armuar; sisteme, sisteme dhe punime ndertimore 
teknologjike dhe speciale te ndara nga puna kryesore: 
sistemet e ventilimit termik dhe te ajrit te kondicionuar; 
menaxhimi dhe mirembajtja e sistemeve te lartpermendura; 
sistemet higjienike, sanitare, kuzhinat, lavanderite, gazi dhe 
mirembajtja e tyre; sistemet elektrike, radiotelefonike, 
teleVizive dhe te ngjashme dhe mirembajtja e tyre; sitemet e 
ashensorit, shkallet levizese dhe transportuesit ne pergjithesi; 
menaxhimi dhe mirembajtja e sistemeve te lartpermendura; 
sistemet pneumatike, sistemet e sigurise dhe mirembajtja e 
tyre; furnizimi dhe montimi i produkteve prej metali, druri 
dhe plastika, materiale guri, materiale qelqi; lyerje dhe 
lyerje; furnizimi dhe montimi i punimeve termike, akustike, 
kunder zjarrit, suvatimit dhe hidroizolimit; ndertimet e 
rrugeVe dhe asfaltimet, argjinaturat e aeroportit ose 
hekurudhave; sinjalistika rrugore dhe siguria; dysheme me 
materiale speciale; punimet hekurudhore: pune sistematike te 
mirembajtjes se armatimit; punime speciale ne trase; sistemet 
e sigurise ne trafik; sistemet e terheqjes elektrike; sistemet e 
kanalizimeve dhe automatizimit per ndarjen e oborreve; 
punime hidraulike: ujesjelles, kanalizime, sisteme vaditjeje; 
punimet e mbrojtjes dhe rregullimi hidraulik; tubacionet e 
gazit; tubacionet e naftes; zonat bujqesore, pyjore dhe te 
gjelbra publike; impiante per ngritjen, ujin e pijshem, 
pastrimin e ujit; impiantet e trajtimit te mbetjeve; punime 
detare: ndertim kalatash, dokesh, dokesh etj.; punime 
germimi; mirembajtjen e pajisjeve portuale dhe pastrimin e 
ujerave portuale, digave, tuneleve; impiante per prodhimin 
dhe shperndarjen e energjise: termocentrale hidraulike; 
termocentrale; centrale berthamore; impiante per prodhimin 
e energjise nga burime alternative; sistemet elektrike per 
termocentrale; kabina transformimi; linjat e tensionit te larte; 
linja te tensionit te mesem ose Ie ulet; aparate te ndryshme; 
sistemet e ndrigimit Ie jashtem; inja telefonike dhe pune te 
ngjashme; zdrukthtari metalike; sistemet e 
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telekomunikacionit; punime dhe punime te ndryshme 
speciale: rilevime speciale topografike; eksplorimi i nentokes 
me mjete te posagme; themele te veganta; konsolidimi i 
tokes dhe punime te veganta nentokesore; hidroizolim i 
tokes; shpime dhe puse; grumbullimi, asgjesimi dhe 
transporti i mbetjeve te ngurta urbane, industriale dhe te 
veganta. Shoqeria, me qellimin e vetem te arritjes se qellimit 
te korporates, mund te: te kryeje sherbime ne emer te paleve 
te treta ne dizajnin grafik, teknik dhe arkitektonik per gdo 
lloj mbeshtetjeje IT-se kerkuar dhe te parashikuar; te 
transferoje ne plotter te gjithe materialin grafik dhe dizajnues 
te hartuar nga vete kompania dhe/ose nga palet e treta, me 
permbledhjen dhe perberjen e materialit te printuar; kryerja e 
punimeve pershkruese dhe teknike per mbeshtetjen e IT-se, 
te hartuara nga kompania dhe/ose nga pale te treta, me 
printim dhe radhitje te tyre; dhenien me qira dhe/ose 
huazimin e te gjitha strukturave teknike, instrumentale dhe  
IT  te nevojshme per realizimin e biznesit te saj.
Andrea Chiappini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2022                Deri: 22/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaChiappini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVB ENGlNEERING
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881354-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF562E-7F69-4756-B480-7B9A157019E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64434218-E5CA-410D-B9E3-84CDA2064083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01E391E-FAAA-46AB-8C85-CC2F177A31F3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


